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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me:  

  

Markat.  

111. Numri i  regjistrimit të markës.  

151. Data e regjistrimit.  

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes.  

210. Numri i kërkesës.  

220. Data e depozitimit të markës.  

300. Prioriteti.  

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 540. 

Riprodhimi i  markës.   

554. Marke trepërmasore.  

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve.  

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës.  

551. Markë kolektive.  

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 732. 

Emri dhe adresa e pronarit të markës.  
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Kodet e shteteve  
Afghanistan / Afganistani                  AF  

Albania / Shqipëria                    AL  

Algeria / Algjeria                    DZ  

Angola / Anguila                    AI  

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud             AG  

Argentina / Argjentina                  AR  

Aruba / Aruba                     AW  

Australia / Australia                   AU  

Austria / Austria                    AT  

Bahamas / Bahamas                   BS  

Bahrain / Bahrein                    BH  

Bangladesh / Bangladeshi                  BD  

Barbados / Barbados                   BB    

Belarus / Bjellorusia                   BY    

Belgium / Belgjika                    BE  

Belize / Belice                    BZ  

Benin / Benin                     BJ  

Bermuda / Bermuda                   BM  

Bhutan / Bhutan                    BT  

Bolivia / Bolivia                    BO  

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina             BA  

Botswana / Botsvana                   BW  

Bouvet Islands / Ishujt Buver                BV  

Brazil / Brazili                    BR  

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem              BN  

Bulgaria / Bullgaria                   BG  

Burkina Faso / Burkina Faso                 BF  

Burma / Burma                    MM  

Burundi / Burundi                    BI  

Cambodia / Kamboxhia                  KH  

Cameroon / Kameruni                  CM  

Canada / Kanada                    CA  

Cape Verde / Kepi i Gjelbër                 CV  

Cayman Islands / Ishujt Kaiman                KY  

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore         CF  

Chad/ Cadi                      TD 

Chile / Kili                      CL  

China / Kina                     CN     

Colombia / Kolumbia                   CO  

Comoros / Komoros                   KM  

Congo / Kongo                    CG  

Cook Islands / Ishujt Kuk     

Costa Rica / Kosta Rika                  CR  

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte                CI  

Croatia / Kroacia                    HR  
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Cuba / Kuba                     CU  

Cyprus / Qipro                    CY  

Czech Republic / Republika Çeke                CZ  

Denmark / Danimarka                          DK  

Djibouti / Xhibuti                                                                    DJ 

Dominika / Domenika        DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane  DO  

Ecuador / Ekuadori          EC  

Egypt / Egjipti          EG  

El Salvador / El Salvadori                  SV  

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale              GQ  

Erintrea / Erintrea                    ER  

Estonia / Estonia                    EE  

Ethiopia / Etiopia                    ET  

Falkland Islans / Ishujt Malvine                FK  

Fiji / Fixhi                      FJ  

Findland / Findland                   FI  

France / Franca                    FR  

Gabon / Gaboni                    GA  

Gambia / Gambia                    GM  

Georgia / Gjeorgjia                    GE  

Germany / Gjermania                   DE  

Ghana / Gana                     GH  

Giblartar / Gjibraltari                   GI  

Greece / Greqia                    GR 

Grenada / Granada                    GD  

Guatemala / Guatemala                  GT  

Guinea / Guinea                    GN  

Guinea Bissau / Guinea Bisao                GW  

Guyana / Guajana                    GY  

Haiti / Haiti                      HT  

Honduras / Hondurasi                  HN  

Hong Kong / Hong Kongu                  HK  

Hungary / Hungaria                   HU  

Iceland / Islanda                    IS  

India / India                      IN  

Indonezia / Indonezia                   ID 

Iran / Irani                      IR 

Iraq / Iraku                      IQ  

Ireland / Irlanda                    IE  

Israel / Israeli                     IL  

Italy / Italia                      IT  

Jamaica / Xhamaika                   JM  

Japan / Japonia                    JP  

Jordan / Jordania                    JO  

Kazakhstan / Kazakistani                  KZ  

Kenya / Kenia                     KE  
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Kiribati / Kiribati                    KI  

Korea / Korea                     KR  

Kyrguzstan / Kirgistan                  KG  

Kwait / Kuvaiti                    KW  

Laos / Laosi                     LA  

Latvia / Letonia                    LV  

Lebanon / Libani                    LB 

Lesotho / Lesoto                                                                    LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO  

Madagascar / Madagaskari        MG  

Malawi / Malavi          MW  

Malaysia / Malaizia                   MY  

Maldives / Maldives                   MV  

Mali / Mali                      ML  

Malta / Malta                     MT  

Marshall Islands / Ishujt Marshall                MH 

Mauritania / Mauritania                  MR  

Mauritius / Mauritius                   MU  

Mexico / Meksika                    MX 

Monaco / Monako                    MC 

Mongalia / Mongolia                            MN  

Montserrat / Montserrati                  MS  

Morocco / Maroku                    MA  

Mozambique / Mozambiku                 MZ  

Myanmar / Myanmar                   MM  

 Namibia / Namibia                            NA  

Nauru / Nauru                     NR  

Nepal / Nepal                     NP  

Netherlands / Hollanda                  NL  

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze              AN  

New Zealand / Zelanda e Re                 NZ  

Nicaragua / Nikaragua                  NI  

Niger / Nigeri                     NE  

Nigeria / Nigeria                    NG  

Norway / Norvegjia                   NO  

Oman / Omani                    OM  

Pakistan / Pakistani                    PK  

Palau / Palau                     PW  

Panama / Panamaja                    PA  

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re              PG  

Paraguay / Paraguai                   PY  

Peru / Peruja                     PE  

Philippines / Filipine                   PH  

Poland / Polonia                    PL  

Portugal / Portugalia                   PT  

Qatar / Katari                     QA  
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Republik Of Moldova / Republika e Moldavise            MD  

Romania / Rumania                   RO  

Russian Federation/Federata Ruse                RU  

Rwanda / Ruanda                    RW  

Saint Helena / Shen Helena                 SH  

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis             KN  

Saint Lucia / Shen Lucia                  LC  

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet       VC  

Samoa / Samoa                    WS  

San Marino / San Marino                          SM  

 Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe                                                            ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite      SA 

Senagal / Senegali          SN  

Seychelles / Sejshellet                                                                 SC  

Sierra Leone / Sierra Leone                                                                            SL  

Singapore / Singapori                   SG  

Slovakia / Sllovakia                   SK  

Slovenia / Sllovenia                   SI  

Solomon Islans / Ishujt Solomone                SB  

Somalia / Somalia                    SO  

South Africa / Afrika e Jugut                 ZA  

Spain / Spanja                     ES  

Sri Lanka / Sri Lanka                   LK 

Sudan / Sudani                    SD  

Suriname / Surinami                   SR  

Swaziland / Shvacilandi                  SZ  

Sweden / Suedia                    SE  

Switzerland / Zvicra                   CH  

Syria / Siria                      SY  

Taiwan / Taivani                    TW  

Thailand / Tailanda                    TH  

Togo / Togo                     TG  

Tonga / Tonga                    TO  

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako            TT  

Tinisia / Tunizia                    TN  

Turkey / Turqia                    TR  

Turkmenistan / Turkmenistani                TM  

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko            TC  

Tuvalu / Tuvalu                    TV  

Uganda / Uganda                    UG  

Ukraine / Ukraina                    UA  

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe          AE  

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar              GB  

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise       TZ  

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes        US  

Uruguay / Uruguai                    UY  

Uzbekistan / Uzbekistani                  UZ  
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Vanuatu / Vanuatu                    VU  

Vatican / Vatikani                    VA  

Venezuela / Venezuela                  VE  

Vietnam / Vietnami                   VN  

Virgin Islands / Ishujt Virxhin                VG  

Yemen / Jemeni                    YE  

Yugoslavia / Jugosllavia                  YU  

Zaire / Zaireja                     ZR  

Zambia / Zambia                    ZM  

Zimbabwe / Zimbabve                  ZW  
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(210)  AL/T/ 2019/231 

(220)  11/03/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Birra; Premium; Quality; 100%; Malt; Lager; yjet; 4.2; %; Alc; Vol; 0.33l. 

(591)  e verdhe gold; blu; e kuqe; e bardhe 

(732)  Birra Prishtina shpk 

Magjistralja Prishtine-Ferizaj km8, 10000 Prishtine Kosove, KS 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba" Pallati 14/1, shk/1, Ap/5, kati/1 

(511)  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/866 

(220)  21/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) CAFFE 

(591)  e kuqe; e bardhë 

(732)  MONDIAL TRANS SHPK 

DURRES, L.14, RR.ASTI NUSHI, ISH DEPO E SHERBIMIT PYJOR, AL 

(740) FATBARDHA BARDHI 

DURRES, L.14, RR.ASTI NUSHI, ISH DEPO E SHERBIMIT PYJOR 

(511) 30  KAFE; SHEQER  

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/867 

(220)  21/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CAFFE; BAR 

(591)  e kuqe; e bardhe; blu; portokalli; gurkali; e zezë 

(732)  MONDIAL TRANS SHPK 

DURRES, L.14, RR.ASTI NUSHI, ISH DEPO E SHERBIMIT PYJOR, AL 

(740) FATBARDHA BARDHI 

DURRES, L.14, RR.ASTI NUSHI, ISH DEPO E SHERBIMIT PYJOR 

(511) 30  KAFE  
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(210)  AL/T/ 2020/887 

(220)  27/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KAFE; Italian espresso; elementët figurativ të kokrrave të kafesë 

(591)  e bardhë; kafe; jeshile; e kuqe; e zezë 

(732)  MONDIAL TRANS 

DURRES, L.14, RR.ASTI NUSHI, ISH DEPO E SHERBIMIT PYJOR, AL 

(740) FATBARDHA BARDHI 

DURRES, L.14, RR.ASTI NUSHI, ISH DEPO E SHERBIMIT PYJOR 

(511) 30  KAFE  

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1039 

(220)  16/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Wipes 

(591)  blu; e kaltër; e bardhë; jeshile; gri 
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(732)  HAPPY Group Sh.p.k. 

Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga Ardeno, Kilometri 2, Ndërtesa nr. 13, Kati 1, Fushë Mëzes, 

Kashar-Tiranë, AL, AL 

(740) Vladimir Nika 

Rr. Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

(511) 3  Letër e lagur higjienike.  

5  Letër e lagur me solucion farmaceutik.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1135 

(220)  29/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Restorant; Bar; Pizzeri 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  Ervin Meta 

Vlore,Lagjia Uji i ftohte, Rruga Aleksander Moisiu, z. Kadastrale 8602, pasuria 42/36-N5, 

AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.14 

(511) 30  Miell dhe preparate të bëra prej drithërave, pete 

byreku;kroasant;bukë;simite;embëlsira;preparate drithi;akullore;niseshte per 

ushqim;makarona;aromatizues vanilje për qëllime të kuzhinës;biskota, biskota 

gjalpi;brumë;kek;miell, muesli;hamburger me djathë;tarta;vafer;pica, byrekë, sanduiçe;miell 

gruri  

35  Reklamim/ menaxhim biznesi; reklamimi / publiciteti;reklamimi me porosi 

postare;marrja me qira e hapësirës reklamuese;shërbime këshilluese për menaxhim 

biznesi;menaxhim biznesi i hoteleve;sigurimi i informacionit të biznesit përmes një faqe në 

internet.  

43  Shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; akomodimi i përkohshëm;shërbime 

bar;shërbime restoranti;shërbime të vetë-shërbimit të restorantit;shërbime snack-bar.  
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(210)  AL/T/ 2021/8 

(220)  12/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu dhe bojëqielli 

(732)  FEDOS 

Njësia Administrative Nr. 2, Rr. " Manol Konomi", Ndërtesa 14, Hyrja 2, Ap.2, AL 

(740) Orion Struga 

Rr. " Manol Konomi", Ndërtesa 14, Hyrja 2, Ap.2 

(511) 10  Aparate dhe instrumente kirurgjikale, mjekësore, dentare, veterinarise; artikuj 

ortopedikë; materiale për qepje; pajisje terapeutike dhe ndihmëse të përshtatura për personat 

me aftësi të kufizuara; instrumente dhe artikuj të përdorur zakonisht për diagnostikimin, 

trajtimin ose përmirësimin e funksionit ose gjendjes së personave, veshje speciale për qëllime 

mjekësore, mobilje të bëra posaçërisht për qëllime mjekësore,kolltuqe për qëllime mjekësore 

ose dentare, tavolina operacioni.  

44  Shërbime të analizave mjekësore për qëllime diagnostikuese dhe trajtuese të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë siç janë e   ekzaminimet me rreze x dhe marrja e mostrave të 

gjakut;shërbimet e mjekësore;shërbime dentare dhe shërbimet e shëndetit mendor;shërbimet 

e terapisë, për shembull, fizioterapi dhe terapi fjalimi;  
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(210)  AL/T/ 2021/10 

(220)  12/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Handmade Products 

(591)  e kuqe; e bardhë 

(732)  Anisa Mano 

Lagjia Pazar, rruga e Zejtarëve, objekti nr.13, Gjirokaster., AL 

(740) Anisa Mano 

Rruga e Dibrës, pallati 335, Ap.28, hyrja 1, Tiranë 

(511) 29  Vaj ushqimor  

30  Mjaltë; erëza; çaj.  

33  Raki  

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/20 

(220)  14/01/2021 

(540)   

OFF-WHITE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 
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(511) 5  Preparate mjekësore për kujdesin e lëkurës; sapun mjekësor; preparate për pastrimin 

e duarve; spraj pastrues për përdorim personal; doreza plastike dhe krem për duart për 

parandalimin e mikrobeve; kuti që përmban kryesisht xhel pastrues dhe peceta dezinfektuese 

si dhe maska sanitare; doreza plastike dhe krem për duart për parandalimin e mikrobeve.  

10  Maska për përdorim mjekësor; Maska për terapi fytyre; Maska mode që janë njëkohësisht 

maska mjekësore për mbrojtjen nga infeksionet virale; Aparate masazhi për masazhimin e 

fytyrës; Aparate për masazhimin e fytyrës; Aparate masazhi për përdorim personal; aparat 

kozmetik me ultratinguj për kryerjen e procedurës së trajtimit estetik të lëkurës; maska 

mbrojtëse për përdorim mjekësore; doreza mbrojtëse për përdorim mjekësor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/27 

(220)  14/01/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  KONCERN ZA PROIZVODNJU I PROMET KONDITORSKIH PROIZVODA 

BAMBI A.D. POŽAREVAC 

Djure Djakovića bb, 12000 Požarevac, Serbia, RS 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 30  Waffles; vafer.  
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(210)  AL/T/ 2019/418 

(540)  RA metal 

(732)  RAMETAL 

AUTOSTRADA DURRES-TIRANE,KM 5,VRRINE, AL 

(151)  08/02/2021 

(180)  25/04/2029 

(111)  21419 

(300)   

(510)  1  6, 

(526)  metal 

(591)  -Jeshile; bardhë; gri 

(740) ERINDA ABDIHOXHA 

TIRANE,RRUGA GJIKE KUQALI 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/745 

(540)  O Oils 

(732)  Sime Darby Plantation Berhad 

Level 10, Main Block, Plantation Tower, No. 2, Jalan PJU 1A/7, Ara Damansara, 47301  

Petaling Jaya Selangor Darul Ehsan, Malaysia, MY 

(151)  08/02/2021 

(180)  23/08/2029 

(111)  21430 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Oils 

(591)  -e kuqe 

(740) Krenar LOLOCI 

Rr. ''Ibrahim Rugova'', Pall.1/1, Kati 2, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/800 

(540)  ELECTRONIC BEATS MUSIC 

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë,Shqipëri, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  11/09/2029 

(111)  21411 

(300)   
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(510)  38, 

(526)  MUSIC 

(591)  -Magenta me sfond te bardhë 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë,Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/801 

(540)  ELECTRONIC BEATS MUSIC 

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  11/09/2029 

(111)  21412 

(300)   

(510)  38, 

(526)  MUSIC 

(591)  - 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/802 

(540)  ELECTRONIC BEATS TV 

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr.20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  11/09/2029 

(111)  21410 

(300)   

(510)  38, 

(526)  TV 

(591)  -Magenta me sfond te bardhë 

(740) Erion Xhepa 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr.20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2019/805 

(540)  ELECTRONIC BEATS RADIO 

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A. 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr.20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  11/09/2029 

(111)  21409 

(300)   

(510)  38, 

(526)  RADIO 

(591)  -Magenta dhe e bardhë 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2019/822 

(540)  ELECTRONIC BEATS 

(732)  TELEKOM ALBANIA SH.A 

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë,Shqipëri, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  12/09/2029 

(111)  21405 

(300)   

(510)  38, 

(526)   

(591)  - 

(740) Erion Xhepa   

Rr. ''Vangjel Noti'', ndërtesa nr. 20, Laprakë, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/37 

(540)  Winston XStyle 

(732)  Japan Tobacco Inc. 

2-2-1 Toranomon, Minato-ku, Tokyo, Japan, JP 

(151)  29/01/2021 

(180)  20/01/2030 

(111)  21372 

(300)   

(510)  34, 
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(526)  Less smoke smell; Next generation design; With Premium Blend, Tactile Filter and 

Fresh Swipe Touch 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/101 

(540)  Albanian Excellence 

(732)  Flora Nikolla 

R. Barrikada, P2, Ap 11, Tirane-Albania, AL 

(151)  29/01/2021 

(180)  06/02/2030 

(111)  21369 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Albanian Excellence 

(591)  -e kuqe; e zezë; gri; e bardhë 

(740) Flora Nikolla 

R. Barrikada, P2, Ap 11, Tirane-Albania 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/104 

(540)  kategoria e pare fshf 

(732)  Federata Shqiptare e Futbollit 

Rr.Elbasanit, Nr.9, Tirana, Albania, AL 

(151)  08/02/2021 

(180)  07/02/2030 

(111)  21424 

(300)   

(510)  16, 25, 28, 35, 38, 41  43, 

(526)  kategoria e pare 

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frasheri, 60/3, Shk.1, Ap.16, Tirane, Albania 
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(210)  AL/T/ 2020/113 

(540)  kategoria e dyte fshf 

(732)  Federata Shqiptare e Futbollit 

Rr. e Elbasanit, Nr.9, Tirana, Albania, AL 

(151)  08/02/2021 

(180)  11/02/2030 

(111)  21426 

(300)   

(510)  16, 25, 28, 35, 38, 41  43, 

(526)  kategoria e dyte 

(591)  -e kuqe; e zezë; e bardhë 

(740) Eno DODBIBA 

Rr. Naim FRASHERI, 60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/114 

(540)  kategoria e trete fshf 

(732)  Federata Shqiptare e Futbollit 

Rr. Elbasanit, Nr.9, Tiranë, Albania, AL 

(151)  08/02/2021 

(180)  11/02/2030 

(111)  21425 

(300)   

(510)  16, 25, 28, 35, 38, 41  43, 

(526)  kategoria e trete 

(591)  -e kuqe; e zezë; e bardhë 

(740) Eno Dodbiba 

Rr. Naim Frashëri, 60/3, Shk.1 Ap.16, Tirane, Albania 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/191 

(540)  M & D Fresh Handmade Cosmetics 

(732)  "PRODUKTE BIMORE M & D" 

Fier, Lushnje, Lagjja Saver, autostrada Lushnje Fier km 3, ndertesa me nr. 197, kati 1-re, 

prane karburant Kastrati., AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  05/03/2030 

(111)  21404 

(300)   
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(510)  3, 

(526)  Fresh Handmade Cosmetics 

(591)  -jeshile, bizele, e bardhë 

(740) Nerta Tushe 

Lushnje, lagjja "Loni Dhamo", Rruga "Uan Kontakçi" 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/235 

(540)  goldenomega 

(732)  Golden Omega S.A. 

Avda. Apoquindo Nro. 5550, piso 8 Las Condes Santiago /Chile, CL 

(151)  08/02/2021 

(180)  26/03/2030 

(111)  21422 

(300)   

(510)  5, 

(526)  omega 

(591)  -bojëqielli e hapur dhe bojëqiellli e mbyllur. 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/238 

(540)  DENSO 

(732)  DENSO CORPORATION 

1-1 Showa-cho, Kariya-city, Aichi-pref., JP, JP 

(151)  29/01/2021 

(180)  27/03/2030 

(111)  21370 

(300)   

(510)  1, 4, 7, 9, 11, 12, 35, 37  42, 

(526)   

(591)  -E kuqe; e bardhe 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/243 

(540)  Pendë 

(732)  ALBI COMMERCE sh.p.k. 

Zona e Re Industriale - Veternik p.n., 10000 Prishtinë, Kosovë (KS), KS 

(151)  08/02/2021 

(180)  02/04/2030 

(111)  21435 

(300)   

(510)  5, 16  21, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rr. "Petro Nini Luarasi", Ndërtesa 22, Hyrja 17, Ap.28, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/292 

(540)  HAPPY KIDS 

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG  

Stiftbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, Germany, DE 

(151)  08/02/2021 

(180)  16/04/2030 

(111)  21428 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/293 

(540)  Kardis 

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG  

Stiftbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, Germany, DE 

(151)  29/01/2021 

(180)  16/04/2030 

(111)  21371 

(300)   

(510)  29  30, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/298 

(540)  PARKSIDE X 40V TEAM 

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG  

Stiftbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, Germany, DE 

(151)  09/02/2021 

(180)  16/04/2030 

(111)  21437 

(300)   

(510)  7  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/364 

(540)  UNIKO 

(732)  Spartak Koka 

Rr. Dalip Topi, pallati Euro3D, apartamenti 10, Tiranë, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  20/05/2030 

(111)  21408 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë; e kuqe 

(740) Spartak Koka 

Rr. Dalip Topi, pallati Euro3D, apartamenti 10, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2020/370 

(540)  AYGO X 

(732)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  08/02/2021 

(180)  22/05/2030 

(111)  21429 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/378 

(540)  Më i Miri në Vend 

(732)  Iva Mera 

Vila "Bujtina Mera", Petrele, Tirane, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  26/05/2030 

(111)  21402 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -e artë; e zezë 

(740) Kujtim Qershori 

"Rruga e Kavajes, Godina nr.215, Hyrja 1, Ap.8, Tirane" 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/387 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  08/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21423 
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(300)  40-2019-0189938  06/12/2019  KR 

(510)  14, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/390 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  04/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21403 

(300)  40-2019-0189950  06/12/2019  KR 

(510)  39, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/398 

(540)  GENESIS 

(732)  HYUNDAI MOTOR COMPANY 

12, Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea, KR 

(151)  08/02/2021 

(180)  27/05/2030 

(111)  21432 

(300)  40-2019-0189931  06/12/2019  KR 

(510)  4, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2020/482 

(540)  PALLADIUM PALACE 

(732)  DEMART 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR, KM 12, NE KRAH TE CITYPARK, AL 

(151)  03/02/2021 

(180)  18/06/2030 

(111)  21400 

(300)   

(510)  37, 

(526)   

(591)  - 

(740) AEDA VELIU 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR, KM 12, NE KRAH TE CITYPARK 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/483 

(540)  PALLADIUM VILLAGE 

(732)  DEMART 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR, KM 12, NE KRAH TE CITYPARK, AL 

(151)  03/02/2021 

(180)  18/06/2030 

(111)  21399 

(300)   

(510)  37, 

(526)   

(591)  - 

(740) AEDA VELIU 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR, KM 12, NE KRAH TE CITYPARK 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/490 

(540)  DIVA SINCE 1998 

(732)  Rezarta Jaçellari 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, nr.7, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  19/06/2030 

(111)  21407 

(300)   

(510)  14, 
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(526)  SINCE 1998 

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Rezarta Jaçellari 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, nr.7 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/491 

(540)  DIVA SINCE 1998 

(732)  Rezarta Jaçellari 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, nr.7, AL 

(151)  03/02/2021 

(180)  19/06/2030 

(111)  21398 

(300)   

(510)  14, 

(526)  SINCE 1998 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Rezarta Jaçellari 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, nr.7 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/520 

(540)  DESPAR 

(732)  SPAR International B.V. 

Rokin 99 -101, 1012 KM Amsterdam, The Netherlands , NL 

(151)  08/02/2021 

(180)  30/06/2030 

(111)  21431 

(300)   

(510)  3, 16, 29, 30, 31, 32  35, 

(526)   

(591)  -e kuqe; jeshile; e bardhë 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2020/525 

(540)  PAPION CENTER 

(732)  ANILA BEJKO 

Rruga '' Islam Alla'', Myslym Shyri Tiranë, AL 

(151)  03/02/2021 

(180)  30/06/2030 

(111)  21397 

(300)   

(510)  44, 

(526)  CENTER 

(591)  -e bardhë; e zezë; e kuqe 

(740) Moreno Malevi 

Blloku "1 Maji", Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/553 

(540)  HERCULES Bar & Restaurant 

(732)  Herkul Petro 

Bulevardi Shëtitorja, Lagjja Spile, Objekt Nr.77, Kati 1, Himare,Vlore (AL), AL 

(151)  08/02/2021 

(180)  10/07/2030 

(111)  21433 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Bar & Restaurant 

(591)  -e bardhë; e kuqe; e verdhë; e zezë 

(740) Herkul Petro 

Bulevardi Shëtitorja, Lagjja Spile, Objekt Nr.77, Kati 1, Himare,Vlore (AL) 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/565 

(540)  OBERON 

(732)  ROXHERS LAÇI 

Rruga e Kavajës, Kompleksi Delijorgji, Nj. Adm nr.7, Kati 1, Tiranë, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  15/07/2030 

(111)  21401 

(300)   

(510)  43, 
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(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/566 

(540)  OBERON 

(732)  ROXHERS LAÇI 

Rruga e Kavajës, Kompleksi Delijorgji, Nj. Adm nr.7, Kati 1, Tiranë, AL 

(151)  04/02/2021 

(180)  15/07/2030 

(111)  21406 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/609 

(540)  ISEA 

(732)  Izabela Agolli 

Njesia administrative Nr.9, Rruga Mine Peza, nr.78, Tirane, AL 

(151)  08/02/2021 

(180)  30/07/2030 

(111)  21420 

(300)   

(510)  36, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë; e verdhë floriri 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8, Shk. 2, Kati 4, Ap. 8, Tirane 
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(210)  AL/T/ 2020/652 

(540)  4 STINET 

(732)  4 STINET 

Tirane Tirane TIRANE NIKOLLA LENA 102, AL 

(151)  08/02/2021 

(180)  14/08/2030 

(111)  21421 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e verdhë; e gjelbër; bojëqielli; blu e errët; lejla; e zezë; bezhë; rozë 

(740) INA KODRA 

RR.''DRITAN HOXHA'', PLL.''NORD KONSTRUKSION'', KATI 5, AP.46, TIRANE 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/659 

(540)  LF LA FERA 

(732)  LISION XHANGO 

Rruga ''Ferit Xhajko'', Godina nr.3, Tirane, AL 

(151)  03/02/2021 

(180)  17/08/2030 

(111)  21396 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8, Shk. 2, Kati 4, Ap. 8, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/665 

(540)  AC 

(732)  Elton Meraj 

Durres, Fushe Kruje, Fshati Hasan, ndertese private 1 kateshe, prane Kastrati Oil, Shqiperi . 

, AL 

(151)  09/02/2021 

(180)  20/08/2030 

(111)  21438 

(300)   
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(510)  7, 9, 12, 35  37, 

(526)   

(591)  -e kuqe; blu; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/673 

(540)  MELISA Pastrim Kimik & Lavanderi LAUNDRY & DRY CLEANING 

(732)  Enkleona Kondi 

Rruga Andon Naci, Lagjia Nr.6, Durrës, AL 

(151)  08/02/2021 

(180)  21/08/2030 

(111)  21434 

(300)   

(510)  37, 

(526)  Pastrim Kimik & Lavanderi LAUNDRY & DRY CLEANING 

(591)  -bardhë; bojëqielli; mustardë 

(740) Moreno Malevi 

Blloku "1 Maji", Rr.''Njazi Demi", Ap 18, Sh.40, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/680 

(540)  BULZA H2O 

(732)  3-SH shpk 

FIER 1 MAJ, AL 

(151)  09/02/2021 

(180)  27/08/2030 

(111)  21436 

(300)   

(510)  32, 

(526)  H2O 

(591)  -blu; bojëqielli 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 
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(210)  AL/T/ 2020/739 

(540)  TRAILMAX RAID 

(732)  Goodyear Tyres UK Limited 

2920 Trident Court, Solihull Parkway, Birmingham Business Park, Birmingham, B37 7YN, 

United Kingdom, UK 

(151)  08/02/2021 

(180)  16/09/2030 

(111)  21427 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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             DISENJO INDUSTRIALE 

               TË  REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2020/6 

( 22 )  17/06/2020 

( 54 )   101909 Unazë Gishti; 101908 Unazë Martesore; 101916 Unazë me Vulë Personale 

( 11 )  286 

( 15 )  04/02/2021 

( 30 )   

( 73 )  VIKTOR TAÇI / “Njesia Administrative nr. 5, Rruga "Abdyl Frasheri" , Pallati 3, 

Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë”, AL 

( 72 )   

( 18 )  17/06/2025 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


